Indicação nº 092/2019

“Solicitando a manutenção do alambrado

da Balança Municipal”

Indico à Mesa, com observância nas disposições regimentais, que seja

oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Álvaro Jesiel de Lima, para que estude a

possibilidade de realizar manutenção no alambrado da balança municipal tendo em

vista que o mesmo se encontra caído e deteriorado.

 Justificativa: Esta é uma manutenção necessária para a garantia da

segurança do local.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 10 de setembro de 2019

Maria Jerusa Ferreira

Vereadora